
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.11.2024  № 1119
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 29.10.2024 
року № 1097

Керуючись підпунктом 3 пункту «б» частини 1 статті 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 8 Закону України «Про 
правовий режим воєнного часу в Україні», Указу Президента України 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» від 24 лютого 2022 року (зі змінами та доповненнями), Порядку 
проведення масових заходів на території Київської області в умовах правового 
режиму воєнного стану, затвердженого протоколом оперативного штабу Ради 
оборони Київської області від 07 липня 2022 року №145, враховуючи лист від 
11 листопада 2024 року, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 29.10.2024 року № 1097 «Про 
погодження проведення масових заходів на території міста Бровари 
Броварського району Київської області в період дії воєнного стану», а саме, 
підпункти 1.3. та 1.4. пункту 1 викласти в наступній редакції:

« 1.3. ** *** 2024 року, з **.** до **.** перехрестя вулиць ***  та  *** 
***  (біля *** «***»);

1.4. ** *** 2024 року, з **.** до **.** перехрестя вулиць *** та *** ***. »

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                   Петро БАБИЧ


